平成２５年２月８日

町内会員各位

柳瀬川町内会会長

竹前栄二

２月度趣味の会開催の件

厳寒の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

１月度は「新年会」を開催し親睦を深めました。

２月度は寒い時期に重宝する室内で履く「ルームソックス」を創作します。

皆様の参加を御待ちしております。

記

日時：２月１４日（木曜日） １３時～１６時

場所：柳瀬川町内会館

持物：編み物道具・毛糸

材料代費用：不要

高野さんの作品です

.

以上